
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 4 회 일반회계 청천면

청천면 3,313,012 3,300,204 12,808

주민 만족 서비스 제공(청천면) 596,286 596,286 0

효율적인 청천면 운영 596,286 596,286 0

행정운영 및 관리(청천면) 152,211 152,211 0

401 시설비및부대비 43,300 43,300 0

01 시설비 43,300 43,300 0

○덕평민원봉사실 창고보수 15,000 20,000 △5,000

○덕평민원봉사실 쉼터조성 5,000 0 5,000

경정 15,000,000원

주민편의중심 지역개발(청천면) 2,190,100 2,190,100 0

균형있는 지역개발(청천면) 2,190,100 2,190,100 0

소규모 주민숙원사업(청천면) 1,250,000 1,250,000 0

401 시설비및부대비 1,250,000 1,250,000 0

01 시설비 1,250,000 1,250,000 0

○목동 세천정비(L=50m, H=1.6m)

22,650 25,000 △2,350

○시장 배수로정비(1식) 7,570 12,000 △4,430

○선평 용수로 및 도로재포장(L=30m)

15,310 23,000 △7,690

○원후평 마을진입로아스콘덧씌우기포장(L=380m

) 17,440 18,000 △560

○신후평 배수로정비(L=200m)

12,700 17,000 △4,300

○강평 농로포장(L=190m) 23,670 26,000 △2,330

○귀만 새민이 농로포장(L=150m)

19,940 20,000 △60

○평단 농로포장(L=100m) 10,690 12,000 △1,310

○신월 농로포장(L=150m) 28,370 31,000 △2,630

○상신 배수로정비(L=150m) 18,080 15,000 3,080

○고성 마을진입로사면보수(포장L=70m,사면보수

L=50m) 20,590 25,000 △4,410

○원도원 농로확장(L=130m) 21,390 22,000 △610

○신도1 막죽고개 농로포장(L=150m)

20,210 22,000 △1,790

○신도2 마을진입로 재포장(L=50m)

12,120 15,000 △2,880

○금평1 마을진입로 사면보수(L=80m)

20,490 33,000 △12,510

○금평2 마을진입로 아스콘덧씌우기포장(L=300m

) 15,070 15,000 70

○월문 농로포장(L=70m) 12,500 12,000 500

○부성1 마을진입로아스콘덧씌우기포장(L=680m)

27,710 28,000 △290

○후평 농로수해복구 등 실시설계용역 19,480 0 19,480

경정 22,650,000원

경정 7,570,000원

경정 15,310,000원

경정 17,440,000원

경정 12,700,000원

경정 23,670,000원

경정 19,940,000원

경정 10,690,000원

경정 28,370,000원

경정 18,080,000원

경정 20,590,000원

경정 21,390,000원

경정 20,210,000원

경정 12,120,000원

경정 20,490,000원

경정 15,070,000원

경정 12,500,000원

경정 27,710,000원



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부성2 터골마을 진입로재포장(L=250m)

13,770 22,000 △8,230

○지경 암거개설(암거1식) 21,000 20,000 1,000

○여사왕리 세천수해복구등 실시설계용역 19,020 0 19,020

○무릉 마을진입로재포장(L=200m)

16,210 20,000 △3,790

○어룡 소하천수해복구등 실시설계용역 18,980 0 18,980

○대티 농로포장 및 배수로정비(L=170m)

25,120 28,000 △2,880

○청천 상신보 준설 11,000 0 11,000

○후영1 농로포장(L=150m) 13,520 20,000 △6,480

○신평북계 측구수로관등보수 6,220 0 6,220

○사기막 배수로정비(L=100m)

15,990 18,000 △2,010

○귀만 신월천 준설 6,600 0 6,600

○송면 배수로정비(L=110m) 21,020 26,000 △4,980

○청천 선평 배수로정비 5,680 0 5,680

○이평 농로포장(L=200m) 23,630 26,000 △2,370

○대전 농로포장 21,480 0 21,480

○삼송1 농로포장(L=130m) 18,730 17,000 1,730

○지경 암거진입로 및 농로포장 6,340 0 6,340

○삼송2 농로포장(L=20m) 14,930 16,000 △1,070

○거봉 농로포장 6,970 0 6,970

○달천(선평) 하상준설 11,650 0 11,650

○삼송3 다못골 용수로 정비(L=300m)

30,500 30,000 500

○삼송4 배수로 정비(L=100m)

9,250 12,000 △2,750

○후경반사경 및 차선규제봉설치 350 0 350

○관평 농로포장(L=70m) 6,860 12,000 △5,140

○평단 배수로정비 6,500 0 6,500

○여사왕 박스설치(1식) 24,730 26,000 △1,270

○신후평 맨홀보수 및 배수로정비 6,530 0 6,530

○대전 마을진입로 재포장(L=800m)

37,460 36,000 1,460

○덕평1 농로포장(L=130m) 15,740 17,000 △1,260

○덕평2 배수로확장(L=90m) 8,670 15,000 △6,330

○거봉 배수로정비(L=170m) 15,250 15,000 250

○후영1 배수로정비(L=240m)

27,370 33,000 △5,630

○사기막 아스콘덧씌우기(A=22a)

17,390 20,000 △2,610

○송면 폐비닐처리장 포장(A=240㎡)

8,290 13,000 △4,710

○상신 농로포장(L=120m) 15,970 20,000 △4,030

경정 13,770,000원

경정 21,000,000원

경정 16,210,000원

경정 25,120,000원

경정 13,520,000원

경정 15,990,000원

경정 21,020,000원

경정 23,630,000원

경정 18,730,000원

경정 14,930,000원

경정 30,500,000원

경정 9,250,000원

경정 6,860,000원

경정 24,730,000원

경정 37,460,000원

경정 15,740,000원

경정 8,670,000원

경정 15,250,000원

경정 27,370,000원

경정 17,390,000원

경정 8,290,000원

경정 15,970,000원



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○무릉 배수로정비(L=105m) 17,220 20,000 △2,780

○귀만 농로포장(L=180m) 29,140 29,000 140

○신도1 농로포장(L=150m) 25,410 24,000 1,410

○대티 배수로정비(L=18m) 22,420 34,000 △11,580

○원도원 배수로정비(L=130m)

17,580 24,000 △6,420

○지경 배수로정비(L=250m) 28,900 29,000 △100

○운교 농로포장(L=100m) 17,140 19,000 △1,860

○신도2 농로포장(L=60m) 9,240 10,000 △760

○목동 농로포장(L=30m) 15,790 14,000 1,790

○신월 배수로정비(L=200m) 30,150 30,000 150

○부성2 배수로정비(L=24m) 8,400 18,000 △9,600

○평단 아스콘덧씌우기(A=24a)

21,290 20,000 1,290

○지촌 암거확장공사 및 마을진입로보수(1식)

22,650 30,000 △7,350

○고성 배수로정비(L=60m) 12,800 12,000 800

○운교 농로재포장(L=150m) 22,830 25,000 △2,170

○거봉 농로포장(L=140m) 20,340 25,000 △4,660

경정 17,220,000원

경정 29,140,000원

경정 25,410,000원

경정 22,420,000원

경정 17,580,000원

경정 28,900,000원

경정 17,140,000원

경정 9,240,000원

경정 15,790,000원

경정 30,150,000원

경정 8,400,000원

경정 21,290,000원

경정 22,650,000원

경정 12,800,000원

경정 22,830,000원

경정 20,340,000원

소규모 수해복구사업(청천면) 940,100 940,100 0

401 시설비및부대비 940,100 940,100 0

01 시설비 940,100 940,100 0

○후평 농로수해복구(L=60m)

25,000 28,000 △3,000

○여사왕 세천수해복구(L=200m)

24,300 20,000 4,300

○관평 세천수해복구(L=70m)

17,700 21,000 △3,300

○운교 새뱅이마을 세천수해복구(L=1,160m)

19,700 21,600 △1,900

○운교 곰남이마을 세천수해복구(L=500m)

37,900 37,500 400

○좌솔 세천수해복구(L=60m)

19,200 22,000 △2,800

○무릉 세천수해복구(L=120m)

34,000 36,000 △2,000

○어룡소하천 수해복구(L=80m)

28,900 32,000 △3,100

○송정소하천 수해복구(L=100m)

25,900 36,000 △10,100

○평단소하천 수해복구(L=70m)

24,900 28,000 △3,100

○용추소하천 수해복구(L=110m)

25,400 35,000 △9,600

○창리소하천 수해복구(L=200m)

26,600 30,000 △3,400

경정 25,000,000원

경정 24,300,000원

경정 17,700,000원

경정 19,700,000원

경정 37,900,000원

경정 19,200,000원

경정 34,000,000원

경정 28,900,000원

경정 25,900,000원

경정 24,900,000원

경정 25,400,000원

경정 26,600,000원



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○강평소하천 수해복구(L=60m)

27,600 25,000 2,600

○후영1 세천수해복구(L=60m)

20,600 24,000 △3,400

○원후평 세천 수해복구(L=100m)

23,600 30,000 △6,400

○고성 승암세천 수해복구(L=220m)

10,500 22,000 △11,500

○고성 외고농로 수해복구(L=250m)

33,500 37,000 △3,500

○고성 내고배수로 수해복구(L=110m)

25,000 27,000 △2,000

○신도1 어룡천 수해복구(L=50m)

5,500 25,000 △19,500

○지경 새터말세천 수해복구(L=120m)

20,500 20,000 500

○삼송1 농로사면 수해복구(L=80m)

23,000 37,000 △14,000

○삼송2 세천 수해복구(L=50m)

13,500 25,000 △11,500

○삼송3 세천 수해복구(L=30m)

34,600 37,000 △2,400

○삼송4 띠시룩천 수해복구(L=115m)

27,000 38,000 △11,000

○아랫여생이 세천 수해복구(L=150m)

17,000 32,000 △15,000

○지촌 용세골 세천 수해복구(L=250m)

30,900 35,000 △4,100

○청천 창리천 수해복구(L=100m)

28,500 35,000 △6,500

○대티 배수로교체(L=43m) 16,700 0 16,700

○사담 신월천 사면보수(L=31m) 7,500 0 7,500

○사기막 소구조물(1식) 2,900 0 2,900

○신월천(사담) 세월교 보수(1식) 1,000 0 1,000

○화양천(화양1) 하상준설(V=1073㎥) 4,900 0 4,900

○원후평 하수도준설(1식) 2,200 0 2,200

○신후평 늘목천 정비(L=80m) 38,000 0 38,000

○사기막 세천정비(L=50m) 34,100 0 34,100

○상신 세천정비(L=100m) 38,000 0 38,000

경정 27,600,000원

경정 20,600,000원

경정 23,600,000원

경정 10,500,000원

경정 33,500,000원

경정 25,000,000원

경정 5,500,000원

경정 20,500,000원

경정 23,000,000원

경정 13,500,000원

경정 34,600,000원

경정 27,000,000원

경정 17,000,000원

경정 30,900,000원

경정 28,500,000원

행정운영경비(청천면) 499,272 486,464 12,808

인력운영비(청천면) 381,217 364,391 16,826

인건비(청천면) 381,217 364,391 16,826

101 인건비 381,217 364,391 16,826

01 보수 71,000 64,174 6,826

○청천면 시간외근무수당 71,000 64,174 6,826경정 71,000,000원



부서: 청천면

정책: 행정운영경비(청천면)

단위: 인력운영비(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 310,217 300,217 10,000

○환경미화원 310,217 300,217 10,000

-인부임(6명) 309,497 299,497 10,000경정 309,497,000원

기본경비(청천면) 118,055 122,073 △4,018

기본경비(청천면) 118,055 122,073 △4,018

201 일반운영비 40,842 42,360 △1,518

01 사무관리비 30,126 31,644 △1,518

○기본수용비 13,500 12,312 1,188

○기본급량비 6,700 5,608 1,092

○신문구독료 2,076 1,824 252

-지방신문 1,716 1,404 312

-지역신문 0 60 △60

○일직비 7,850 11,900 △4,050

경정 13,500,000원

경정 6,700,000원

경정 13,000원 * 11부 * 12월

경정 0원

경정 7,850,000

405 자산취득비 13,973 16,473 △2,500

01 자산및물품취득비 13,973 16,473 △2,500

○덕평민원실 소파구입 0 2,500 △2,500경정 0원


